
Český svaz žen – Spolek rožnovských žen 

 
Vážené a milé ženy,  
 
Ještě jednou se připomínám s Podhájskou.  
 
Pro malý zájem se všechny termíny stáhly na jeden 

 
  Termín září 28. 9. – 1. 10. 2023 – 4 dny – cena 2 500 Kč členky, 2 600 Kč nečlenové. 

 Vyplněnou přihlášku zasílejte na emailovou adresu : komarkovai@centrum.cz, 
 Platbu pak zaslat do 31.8.2023 na účet Spolku. 

 
Podle zájmu se pojede malým autobusem (na jeho doplnění chybí 8 lidí) 
 
Všechny pobyty jsou zajištěné přímo v Podhájské, penzion ASTRA, vzdálen od koupaliště 
asi 500 m. Ubytování ve dvou a třílůžkových pokojích. Stravování si zajišťuje každý sám dle 
svých zvyklostí, v penzionu jsou k dispozici kuchyňky, ve vzdálenosti 150 m je restaurace, 
dále možnosti stravování jsou na koupališti. 

 
U zájezdu je odjezd první den v 5 hodin ráno od restaurace Písečná Rožnov p. R., zastávka 
u Zeměd.školy (proti policii), v Zubří, Zašové, případně jinde na trase dle požádání. Příjezd 
poslední den ve večerních hodinách. Pokud máte přání s kým být ubytován, nebo 
k zasedacímu pořádku, uveďte v přihlášce. Další písemné informace pokud nedojde k 
zásadním změnám zájezdů,  již nebudeme zasílat.  
 
Přikládám i dvě webové adresy na Podhájskou, kde se dovíte ceny i aktuální informace. 
https://tkpodhajska.sk/cennik-letna-sezona/ 
https://tkpodhajska.sk/letna-turisticka-sezona/ 
 
 
 

UPOZORNĚNÍ: Číslo účtu Spolku je 278213465/0300 

Nezapomeňte do poznámky při placení uvést svoje jméno a Podhájská. Kdo nemůže platit přes 
účet nebo nemá meil volejte telefon Komárková J., tel. 739649706  
Bez řádného zaplacení nemůžete být do zájezdu zařazeni. 
 
 

Na Vaši účast se těší   výbor Spolku rožnovských žen 
 

     ---------------------------------zde oddělte-------------------------------------------- 
Závazně se přihlašuji na zájezd do Podhájské  termín  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 
a zasílám částku ……..Kč.  
 
Jméno, příjmení………………………….adresa………………………………………………….. 
 
datum narození………….   č.cest. dokladu…………………         telefon……………… 
 
U ZTP číslo průkazu ZTP . . . . . . . . . . . . . . . . . Členka – nečlen (nehodící škrtněte).   
 
Datum. . . . . . . . . .. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 

mailto:komarkovai@centrum.cz
https://tkpodhajska.sk/cennik-letna-sezona/
https://tkpodhajska.sk/letna-turisticka-sezona/

